(overdraftin ) dhe  c) nëse  shlyerja  e kredisë  para afatit i përkon  një  periudhe , për  të cilën  

norma e interesit  të kredisë  nuk  është  fikse .

Kredi 

Investimi 

(investim)

a) Një komision  prej  3% mbi pjesën  e mbetur  të principalit  të kredisë , me vlerë  minimale  

100 ( njëqind ) EUR/ USD ose  15,000 ( pesëmbëdhjetë  mijë) LEK në  rastet  kur shlyerja  

para afatit realizohet  me fonde  të kredimarrësit ;

b) Një komision  prej  5% mbi pjesën  e mbetur  të principalit  të kredisë  me vlerë  minimale  

100 ( njëqind ) euro/ usd ;

ose  c) 15’000 ( pesëmbëdhjetë  mijë) lek në  rastet  kur shlyerja  para afatit realizohet  me 

fonde  të financuara  nga  institucione  të tjera.

Kredi 

Hipotekore 

Kredi 

Investimi 

(Rinovim)

Nëse periudha midis shlyerjes para afatit dhe maturimit të kredisë është mbi 1 vit,